

# **Thor Ejendomme ApS**

**Tungelund Bakker 7, 8881 Thorsø**

**CVR-nr. 27 97 97 42**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2016.

---

Svend Aage Laursen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thor Ejendomme ApS Tungelund Bakker 7 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 27 97 97 42
	Stiftet: 28. juli 2004
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Svend Aage Laursen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.479 t.kr. mod 1.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.478.902</b>	<b>1.098.326</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-710.109	-485.754
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>768.793</b>	<b>612.572</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.849
Øvrige finansielle omkostninger	-520.705	-636.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.088</b>	<b>3.382</b>
Skat af årets resultat	-54.959	-886
<b>Årets resultat</b>	<b>193.129</b>	<b>2.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	193.129	2.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>193.129</b>	<b>2.496</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>31.630.000</u>	<u>31.970.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.630.000</u>	<u>31.970.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.630.000</u></b>	<b><u>31.970.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.898	24.919
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.669</u>	<u>20.718</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.567</u>	<u>45.637</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.567</u></b>	<b><u>45.637</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.700.567</u></b>	<b><u>32.015.637</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	130.000	130.000
3 Overført resultat	4.024.302	3.831.173
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.154.302</b>	<b>3.961.173</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.245.938	1.247.532
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.245.938</b>	<b>1.247.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	16.312.248	17.028.514
4 Gæld til pengeinstitutter	6.289.242	6.289.242
4 Forudbetalinger og deposita	500.628	445.002
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.102.118	23.762.758
Kortfristet del af langfristet gæld	700.000	660.000
Gæld til pengeinstitutter	1.253.781	684.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.365	971.436
Selskabsskat	56.553	34.323
Anden gæld	1.108.510	693.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.198.209	3.044.174
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.300.327</b>	<b>26.806.932</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.700.567</b>	<b>32.015.637</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2015	29.054.170	28.058.878
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>995.292</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b><u>29.054.170</u></b>	<b><u>29.054.170</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2015	2.915.830	3.241.122
Årets regulering til dagsværdi	<u>-340.000</u>	<u>-325.292</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2016</b>	<b><u>2.575.830</u></b>	<b><u>2.915.830</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>31.630.000</u></b>	<b><u>31.970.000</u></b>

Ved opgørelse af dagsværdien for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene og korrigeret for erfaringsmæssigt forventet tomgangsleje. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Der korrigeres desuden for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. for en passende periode. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

**Investeringsejendomme**

Nedenstående oversigt viser sammensætningen af selskabets ejendomme.

	Afkast%	Kostpris kr.	Dagsværdi kr.	Regulering kr.
Jægergårdsgade 112, Aarhus	4,25	8.507.345	10.980.000	2.472.655
Søndergade 35, Struer	5,5	15.648.836	13.820.000	-1.828.837
Lucernevej 8A, Aarhus	5,75	1.915.176	1.740.000	-175.176
Møllevangs Alle 120, Aarhus	5,75	2.982.813	5.090.000	2.107.187

**2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>

**3. Overført resultat**

Overført resultat 1. juli 2015	3.831.173	3.828.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>193.129</u>	<u>2.496</u>
	<b><u>4.024.302</u></b>	<b><u>3.831.173</u></b>

**Noter****4. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	700.000	12.700	17.012.247	17.688.513
Gæld til pengeinstitutter	0	6.289.242	6.289.242	6.289.242
Forudbetalinger og deposita	0	500.628	500.628	445.002
	<u>700.000</u>	<u>6.802.570</u>	<u>23.802.117</u>	<u>24.422.757</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.012 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 31.630 t.kr.

Til sikkerhed for Ejerforeningen Møllevangs Allé 120, Århus er der givet sikkerhed på 68 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 5.090 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.410 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TG Biler A/S, CVR-nr. 27520057 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.